
  

 

                                                           

Jasionka, 12.11.2024r. 

 

Zamawiający: Port Lotniczy Rzeszów- Jasionka im. Rodziny Ulmów sp.z.o.o.  

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie ustawy  
z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605, tj. z dnia 14.08.2023r.  
z późn.zm;) zwanej dalej "ustawą PZP” pn. „Dostawa rozwiązania serwerowego wraz z konfiguracją 
na potrzeby Portu Lotniczego Rzeszów Jasionka im. Rodziny Ulmów Sp. z o.o.”  

 

Informacja 

o wykonawcach, których oferty zostały otwarte i o cenach ofert 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych Dz.U. poz. 
2019 ze zm.), zwanej dalej „p.z.p.”, Zamawiający Port Lotniczy Rzeszów-Jasionka im. rodziny Ulmów 
sp.z.o.o. informuje, że w dniu 12.11.2024r. o godzinie 11:00 nastąpiło otwarcie ofert w postępowaniu 
pn. „Dostawa rozwiązania serwerowego wraz z konfiguracją na potrzeby Portu Lotniczego 
Rzeszów Jasionka im. Rodziny Ulmów Sp. z o.o.”  

Zamawiający na realizację przedmiotu zamówienia zamierzał przeznaczyć kwotę w wysokości: 

1 190 152,92 zł brutto. 

Do upływu terminu składania ofert Zamawiający otrzymał trzy oferty, poniżej znajduje się tabelaryczne 

zestawienie złożonych ofert: 

Nazwa Wykonawcy Siedziba lub miejsce prowadzenia działalności 

gospodarczej albo miejsce zamieszkania 

Cena brutto oferty 

InFast Sp. z o.o.  ul. Legionów 31 

35-111 Rzeszów 

1 364 562,00 zł  

INNERGO SYSTEMS SP. z o.o.  ul. Odrowąża 15, 03-310 Warszawa 1 478 460,00 zł  

Engave S.A.  ul. Czarodzieja 16, 03-116 Warszawa 1 512 819,46 zł  

 

 


